
 

 

 

 

Japan Investigation Service Association 

一般社団法人 日本調査業協会
 

 

令和 2 年 5 月 12 日 

 

 

令和２年度 定時総会の開催延期について 

 

 

 6 月 18 日（木）に開催予定致しました「令和 2 年度定時総会」は、新型コロナウィル

ス感染症拡大防止のため、延期することといたしました。 

 今後の開催時期等につきましては、新型コロナウィルスの終息状況を踏まえて、改めてご

案内申し上げます。 

 また、このたびの新型コロナウィルス感染症拡大を受け、令和２年４月７日「新型コロナ

ウィルス感染症緊急経済対策」が閣議決定されました。 

関係省庁のホームページをご参照のうえ、関係機関の窓口にご相談いただければと思いま

す。 

● 雇用調整助成金の拡大       ● 資金繰り対策 

● 中・小事業者等の事業継続の支援  ● 納税の猶予制度の特例    

 

 皆様には、厳しい経営を強いられていることと存じますが、くれぐれも新しい生活様式を

心がけ、安全確保と健康にご留意のうえお過ごしくださいますようお祈りします。 

 


